- 1 -

郑州市教育科学规划与评估中心函件

郑教规评办〔2025〕29 号

关于公布2024—2025学年郑州市中职

教研活动讲座人员名单的通知

各区县（市）职业教研室，局直属各中等职业学校：

为深入发挥教研活动对教学实践的引领赋能作用，系统搭建全

市中职教师专业成长与经验交流平台，深度发掘并推广教学一线的

先进教学方法与实践成果，切实以优质教育智慧助力郑州中等职业

教育高质量发展，郑州市教育科学规划与评估中心依托各学科、专

业中心教研组，在2024-2025学年持续组织开展全市中职学校教研

活动。经审核，现将本学年教研活动讲座人员名单予以公布（具体

名单见附件）。

请各单位高度重视讲座人员的示范带动作用，积极组织教师参

与学习交流，吸收先进教学经验，推动教研成果转化为教学质量提

升效能，共同促进全市中职教育教学水平再上新台阶。

- 2 -

附件：2024—2025学年郑州市中职教研活动讲座人员名单

2025年10月9日